

商 品 名				
マルシマ 北海道産 有機栽培 もちきび				
商品コード	内容量	入 数	税抜価格	税込価格
2473	180 g	30	620円	670円
商品サイズ(幅)×(高)×(奥行)		商品重量	JANコード	
105×160×15 (mm)		190g	4906657247309	
ケースサイズ(幅)×(高)×(奥行)		ケース重量	ITFコード/GTINコード	
345×135×300 (mm)		6.9kg	-	
賞味期間	保存方法			流通温度
1年	直射日光・高温多湿を避けて保存して下さい。 ※開封後は冷蔵庫に保存して下さい。			常温
原材料名	セールスポイント・一般品との違い			
有機もちきび(北海道産)	<p>◎安全、安心の有機JASの認証を受けた契約農家によって栽培された100%有機栽培の北海道産もちきびです。</p> <p>◎鉄、ビタミンB1、たんぱく質など、現代人に不足しがちな栄養分が含まれています。</p> <p>◎蒸してつけば、素朴なお菓子「きび餅」に、お米に混ぜて炊くと「きびごはん」が出来上がります。冷めてもモチモチとした食感、おいしさはそのままに、お弁当やおにぎりにも最適です。</p> <p>【ご使用の目安】 お米1合に対して大きじ1杯を目安にご使用ください。 炊飯器と一緒に炊く場合、水を追加したもちきびと同じだけ多めに投入してください。 (もちきび大きじ1追加した場合、水も大きじ1追加してください。)</p> <p>※社内規定に基づき原料又は製品の放射能検査を行っております。</p>			
原料産地				
アレルギー物質(28品目)	無			
容器包装資材	袋：プラ (PP、PE) ラベル：紙			
製 造 工 程				
1 原料入荷 2 目視検査 3 計量 4 充填・印字 5 金属検知 6 ラベル 7 箱詰				
栄養成分表示(100g当たり)				
エネルギー	363kcal			
たんぱく質	11.3g			
脂 質	3.3g			
炭水化物	70.9g			
食塩相当量	0g			
鉄	2.1mg			
マグネシウム	84mg			
カリウム	200mg			
ビタミンB1	0.34mg			
ラベル表示	有・ <input type="radio"/> 無			
備 考	栄養成分表示：日本食品標準成分表2020(八訂)より		品質保持剤	発 売 日
販売者：(株)純正食品マルシマ 広島県尾道市東尾道9番地2			脱酸素剤	2008年5月
			金属検知機	ウエイトチェッカー
			<input checked="" type="radio"/> 有・ <input type="radio"/> 無 fe 1.0 ｼﾞ sus 1.5 ｼﾞ	<input checked="" type="radio"/> 有・ <input type="radio"/> 無 g～ g

